

## 410. Jezus mówi... Jesteście Stworzeniami Świata – Przyjdźcie i Pozwólcie Mi Przywrócić Waszą Czystość

14 października 2016 – Słowa Jezusa do Siostry Clare

Jezus zaczął... „Jakże tęsknię za dniem, w którym wszystkie Moje dzieci wreszcie zobaczą, Kim naprawdę jest Ojciec”.

„Clare, każdy ma inny sposób odnoszenia się do Niego. Ale ty wybrałaś małość na swoje życie, a małość trzeba traktować z nieskończoną czułością. Jest krucha, delikatna, wrażliwa, sama esencja miłości. Jest wrażliwa i łatwa do zniszczenia. Dlatego tak wielu z was wezwałem z dala od świata, mediów i grzesznej rozrywki”.

„Przywracam wam dziecięcą czystość. Zmywam skorupę, która pokryła wasze serca i uczyniła was tak niewrażliwymi na Mnie, głos i oddech stworzenia. Kiedy zostaniecie oczyszczeni z dróg tego świata, zaczniecie odczuwać coraz większą miłość do stworzenia. Zarówno tych, którzy są stworzeni na Nasz obraz, jak i świat przyrody, drzew, roślin i zwierząt. Wasze pragnienie komunikowania się z Moim stworzeniem zacznie kwitnąć i zostanie spełnione”.

„Zamierzałem ten związek w Ogrodzie, ale po Upadku musiałem zaszczyć strach przed człowiekiem w Moich stworzeniach. Przekonacie się, że w Niebie nie ma już strachu”.

Jak jest napisane... „Bojaźń przed wami i strach przed wami padnie na wszelkie zwierzę na ziemi i na wszelkie ptactwo niebios; ze wszystkim, co pełza po ziemi, i ze wszystkimi rybami morskimi w wasze ręce zostały wydane”. (Księga Rodzaju 9:2)

„Ale nawet teraz ta dyspensacja miłości rośnie na Ziemi, gdy ludzie zaczynają postrzegać wszystkie stworzenia jako cuda stworzenia i odnosić się do nich z czułą troską, a nie wyzyskiem. Wy, Mój ludu, będziecie wzrastać w waszej zdolności komunikowania się z Moim Stworzeniem, w miarę zbliżania się do Mnie. Kiedy mówisz: „Coś jest w powietrzu”, dostrzegasz ruch stworzenia, drzewa, kwiaty, trawy i zwierzęta, słyszysz ich myśli w swoim duchowym sercu”.

„Oni też tęsknią za odkupieniem i nie ma dnia, żeby gdzieś nie cierpieli tak, jak wy cierpicie, co napisał Paweł... Uważam, że naszych obecnych cierpień nie można porównywać z chwałą, która ma się w nas objawić. Stworzenie bowiem z wielką tęsknotą oczekuje objawienia się dzieci Bożych. Albowiem stworzenie zostało poddane daremności nie z wyboru, ale z powodu Tego, który je poddał, w oczekiwaniu, że samo stworzenie zostanie wyzwolone z niewoli zepsucia do cennej wolności i chwały dzieci Bożych. Wiemy bowiem, że całe stworzenie razem wzdycha i razem znosi bóle rodzenia aż dotąd”. (Rzymian 8:18-22)

„I tak widzicie, łączy was wspólna więź jako bracia i siostry, którzy wyszli z łona Ojca. Dlatego ważne jest, abyście szanowali to, co zostało wam dane i dobrze się tym opiekowali”.

„Nie minie nawet jeden dzień, zanim ktoś z Mojego drogocennego stworzenia zostanie wykorzystany lub bezmyślnie zabity, ponieważ szatan uczynił wszystko, co stworzyłem, celem Jego gniewu – ale w szczególności ukoronowanie chwały: ludzkość.

Dlatego Ziemia jest niszczone. Nadal mści się na Mnie za wygnanie go z Nieba i że nigdy nie będzie równy ani wywyższony ponad Mnie”.

„Ponownie zwracam się do was, Moje dzieci, pogrążone w ciemności tego wieku. Szatan złożył wam obietnice, ale tak jak nauczył was kłamać, kraść i oszukiwać, zobaczycie, że okłamał, oszukał i okradł was z nagrody za świadczone usługi. Zrozumcie: czas zostanie zwinięty jak zwój, tak jak

Ziemia będzie, i czasu już nie będzie. I wszystkie puste obietnice złożone wam na temat królestwa w różnych wymiarach i czasach zostaną pokazane, czym są... Kłamstwami”.

„Moje dzieci, jak wyborny owoc może pochodzić z drzewa robaczego? Jak możesz siać zło i oczekiwać, że zbierzesz dobro? Czy nie widzicie, że wszystko, co zrobiliście innym, zostanie nawiedzone w tej godzinie, a szatan będzie się z was wyśmiewał, podczas gdy jego demony rozdzierają wasze ciała? Zdrowy rozsądek i prosta logika powinny wam uświadomić, że nie możecie zasiać złego ziarna i zebrać wybornego plonu dobrych owoców”.

„Proszę, Moje dzieci, proszę... odwróćcie się od tych kłamstw, a przebaczę wam i obmyję was Moją krwią. Zostaliście okłamani i czeka na was jezioro ognia, jeśli nie odpokutujecie. Jedynym dobrem, jakie może do was przyjść, jest Moje przebaczenie, zbawienie i bardzo realny dar Nieba. Proszę, rozważcie: czasu już nie będzie – w żadnym wymiarze – to, co wam powiedziano, jest pełne kłamstw i oszustw. Gniew, gorycz i odwet, zazdrość was zaślepili. Wyjdźcie choć na chwilę poza swoje emocje i zatwardziałe serca i rozważcie charakter tego, komu służyście”.

„Zwracam się teraz do was, moje sługi i Kochankowie. Módlcie się za tych, którzy są tak zaślepieni i okaleczeni przez gorycz, że nie widzą. A jednak daję im możliwość zobaczenia, przejrzenia i pokuty. Proszę, módlcie się za nich”.

„Moim głodnym objawia się teraz wiele rzeczy. Dlatego prosiłem was, abyście coraz bardziej oddzielali się od świata. To, co dla was mam, naprawdę przekracza wasze najśmielsze wyobrażenia”.

„Wielu chrześcijan żyje w ciemności, o ile jest to fizycznie możliwe dla tych, którzy wierzą. W miarę jak będziecie coraz bardziej spleceni z Moją Istotą, coraz ściślej połączeni w sercu i umyśle, objawię wam naturę stworzenia i moc, jaką macie nad nim, ponieważ zostaliście stworzeni na Mój obraz”.

„Istnieją cuda służby dostępne dla tych, którzy kochają bez zastrzeżeń. Tych, którzy kochają całym sercem i żyją tylko po to, aby Mi się podobać. Te rzeczy zawsze były, ale teraz wychodzą na jaw jak nigdy dotąd, z powodu waszej zdolności komunikowania się ze sobą i krótkiego czasu”.

„Tak, jesteście stworzeniami światła, które przekształcają wszystko, czego dotkniecie. W takim stopniu, w jakim kochacie tak, jak JA kocham, w takim stopniu będą działały się cuda. Czyż nie powiedziałem większe rzeczy niż to, będziecie czynić?” (Jana 14:12)

„Ale, mój ludu, nie gońcie za cudami; gońcie za Mną. Nie uważajcie, że czynienie cudów jest bardziej wartościowe niż społeczność ze Mną.

Tak, w cichym, ciemnym miejscu, gdzie nawiedza was Moja przemieniająca moc, upragniona łaska jest wciąż Moją obecnością. Nie cuda – są one naturalnym następstwem wydarzeń wynikających z waszego pragnienia poznania Mnie, bycia takim jak Ja, chodzenia po tej Ziemi tak, jak Ja chodziłem. I w ten sposób wypełniam je w was”.

„Niektórzy z was poczynili niezwykle postępy w łasce. Noście dobrze te ciężary, Moi drodzy. Mam dla was o wiele więcej. Wiedźcie bez wątplenia, że to powiedzenie jest prawdziwe: , Nie możecie nigdy przewyższyć Pana w dawaniu’ ”.